ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят седьмая сессия)

Решение № 458

г. Прокопьевск                                                                                             20.02.2008

О внесении дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 3 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков, имеющих право заключать муниципальный контракт»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие дополнения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 3 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков, имеющих право заключать муниципальный контракт»:

1.1. перечень муниципальных заказчиков, имеющих право заключать муниципальный контракт, дополнить словами:

«- Муниципальное учреждение «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Администрации города Прокопьевска;

- УВД по городу Прокопьевску».

2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетный комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов (Н.Адамова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                    Г. Миллер

            Глава

            города Прокопьевска

         В. Гаранин